

BASIN KUPÖRLERİ

07 Nisan 2023



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

Burs ve öğrenim kredisi nisan ayı ödemeleri başladı

GENÇLİK ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu, burs ve öğrenim kredisi nisan ayı ödemelerinin başladığını duyurdu. TC Kimlik numarasının sonu "0" olanlar 6 Nisan, "2" olanlar 7 Nisan, "4" olanlar 8 Nisan, "6" olanlar 9 Nisan, "8" olanlar 10 Nisan'da ödemelerini alabilecek. **S.3'te**



Burs ve öğrenim kredisi nisan ayı ödemeleri başladı

ANKARA (AA) - Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu, burs ve öğrenim kredisi nisan ayı ödemelerinin başladığını duyurdu.

Bakanlıktan yapılan açıklamaya göre Bakan **Kasapoğlu**, **Gençlik ve Spor Bakanlığı** burs ve kredi ödemelerinin öğrencilerin hesaplarına yatmaya başladığını bildirdi.

Bakan **Kasapoğlu**, 6-10 Nisan tarihlerinde TC kimlik numarasının son numarasına göre ödemelerin yapılacağını belirtti.

TC Kimlik numarasının sonu "0" olanlar 6 Nisan, "2" olanlar 7 Nisan, "4" olanlar 8 Nisan, "6" olanlar 9 Nisan, "8" olanlar 10 Nisan'da ödemelerini alabilecek.



Nebati, depremzedelerle iftarda buluştu

Hazine ve Maliye Bakanı Nureddin Nebati, Konya Sanayi Odası'nı ziyareti sonrası **KYK yurtlarında** kalan depremzedelerle iftar yaptı. Nebati, Kimya Hatun **KYK Yurdu**'nda 6 Şubat'taki depremler sonrası misafir edilen afetzedelerle bir araya geldi. 924 depremzedenin kaldığı **yurtta** iftar sonrası Bakan Nebati afetzedelerle bir süre sohbet etti. Nurettin Nebati, iftar sonrası tarihi Sultan Selim Camisi'nde Tera-vih Namazı kıldı. Konya merkez ve ilçelerindeki **KYK yurtlarında** halen 11 bin 754 depremzede misafir ediliyor. (AA)

BAKAN DUYURDU: ÖDEMELER BAŞLADI



GENÇLİK

ve Spor Bakanı Mehmet

Kasapoğlu, Nisan ayı GSB burs ve öğrenim kredisi ödemelerinin başladığını duyurdu. Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Mehmet Muharrem Kasapoğlu, 6 Nisan 2023 tarihi itibarıyla GSB burs ve kredi ödemelerinin öğrencilerin hesaplarına yatmaya başladığını bildirdi. Bakan Kasapoğlu, 6-10 Nisan tarihleri arasında TC kimlik numarasının son numarasına göre ödemelerin yapılacağını ifade etti.

TC Kimlik numarasının sonu "0" olanlar 6 Nisan, "2" olanlar 7 Nisan, "4" olanlar 8 Nisan, "6" olanlar 9 Nisan, "8" olanlar 10 Nisan'da ödemelerini alabilecek.

Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Kasapoğlu, resmi sosyal medya hesabı üzerinden yaptığı yazılı açıklamada, "Sevgili gençler, Nisan ayı GSB burs ve öğrenim kredileriniz hesaplarınıza yatırılmaya başlandı. İyi ve sağlıklı günlerde harcamanız dileğiyle. GSB her anında hep yanında" ifadelerini kullandı.

Haber Merkezi

BAKAN KASAPOĞLU, ADIYAMAN'DA DEPREMZEDELERLE İFTAR YAPTI

**“Ülkemizin Dört Bir Yanındaki Bu Yurtlar
Depremzedelerimiz İçin Birer Yuva Oldu. Bu
Misyonumuzu Güçlü Şekilde İfa Ederek Sürdüreceğiz.”**



Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu, "Ülkemizin dört bir yanındaki bu yurtlar depremzedelerimiz için birer yuva oldu. Bu misyonumuzu güçlü şekilde ifa ederek sürdüreceğiz." dedi. Adıyaman'da Afet Koordinasyon Merkezi'ndeki toplantının ardından bölgede görevli Bitlis Valisi Oktay Çağatay ve Kayseri Valisi Gökmen Çiçek, TBMM Milli Savunma Komisyonu Başkanı ve AK Parti Adıyaman Milletvekili Ahmet Aydın, Adıyaman Belediye Başkanı Süleyman Kılınç ile Altınşehir Konteyner Kent'te konaklayan depremzedelerle bir araya gelen Kasapoğlu, burada çocukların oyunlarını izledi, masa tenisi oynadı. Daha sonra Safvan Bin Muattal **Kız**

Öğrenci Yurdu'nda iftar programına katılan Bakan Kasapoğlu, depremzedelere yemek dağıttı, onlarla orucunu açtı. Burada konuşan Kasapoğlu, depremde yaşamını yitirenlere Allah'tan rahmet, yakınlarına başsağlığı ve sabır diledi. Art arda yaşanan depremlerin herkesi derinden etkilediğini vurgulayan Kasapoğlu, şunları kaydetti: "Bugün sofranızı bizimle paylaştınız. Her birinize müteşekkirimiz. Allah sizlerden razı olsun. Bu zorlu süreçte her geçen gün daha günele giderek, onararak, yaralarımızı iyileştirerek inşallah birlikte yürüyeceğiz. Bu zorlu süreçleri birlikte aşacağız. Bundan hiç şüphemiz olmasın. Gerek yeni konutların inşası, gerekse sosyal anlamdaki çalışmalar... Her biri devletimizin ilgili kurum ve kuruluşlar tarafından yürütülüyor. Biz de **Gençlik ve Spor Bakanlığı** olarak tüm ekibimiz, insan kaynağımız ve altyapımızla sizlerin emrindeyiz. 'Yurdumuz yuvanızdır' dedik. Dün Ankara'da depremlerden etkilenen kardeşlerimizle iftarımızı yaptık. Ülkemizin dört bir yanındaki bu yurtlar depremzedelerimiz için birer yuva oldu. Bu misyonumuzu güçlü bir şekilde ifa ederek sürdüreceğiz." **AA**





Burs ve öğrenim kredisi ödemeleri başladı

GENÇLİK ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu, burs ve öğrenim kredisi nisan ayı ödemelerinin başladığını duyurdu. Bakanlıktan yapılan açıklamaya göre Bakan **Kasapoğlu**, dün itibarıyla **Gençlik ve Spor**

Bakanlığı burs ve kredi ödemelerinin öğrencilerin hesaplarına yatmaya başladığını bildirdi. Bakan **Kasapoğlu**, 6-10 Nisan tarihlerinde TC kimlik numarasının son numarasına göre ödemelerin yapılacağını belirtti.

ÖĞRENCİLER İFTARI DEPREMZEDELER İLE AÇTI



Düzce Üniversite-
si'nde öğrenim gören
öğrencilerin barındığı
Mahpeyker Sultan Yur-
du'nda öğrenciler, iftarını
depremzedeler ile yaptı.

Gençlik ve Spor Mü-
dürlüğü'ne bağlı Mahpey-
ker **K19 öğrenci yurdu**nda
konaklayan öğrenciler, if-
tarlarını bu sefer deprem-
zedeler ile açtı. Deprem-
lerden etkilenip Düzce'ye
gelen ve evde yaşamaya
başlayan depremzedeler
için yemek hazırlayan
öğrenciler, iftarı ailenin
evinde birlikte açtı. Yer
sofrasında depremzedeler
ile buluşan öğrenciler,
depremzedelere geçmiş
olsun dileklerini ileterek
her zaman yanlarında
olduklarını belirtti. (İHA)



Kasapoğlu'ndan kardeşlik ruhu vurgusu

Yıkıcı depremlerin vurduğu Adıyaman'a gelen **Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu**, depremden hemen sonra Türkiye genelinde bulunan bütün yurtlari depremzedelerin hizmetine sunmak üzere açtıklarını söyledi.

AK Parti Adıyaman Milletvekillerinden Ahmet Aydın, İbrahim Halil Fırat ve il protokol üyeleri tarafından karşılanan **Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu**, ilk olarak Adıyaman Üniversitesi içerisinde bulunan Afet Koordinasyon Merkezine geldi. Burada basın açıklaması yapan Bakan **Kasapoğlu**,

“Art arda yaşadığımız depremler ve sonrasındaki süreç hepimizin malumu. Bu vesileyle tüm kaybettiklerimize rabbimden rahmet diliyorum. Yaralı vatandaşlarımız var onlara acil şifalar diliyorum. Adıyaman depremden etkilenen illerimizin en başından gelenlerden biri o yüzden Adıyaman'ı devlet olarak hükümet

olarak pek çok açıdan yaraları sarma sürecinde seferberlik sürecini hepimiz yaşadık. Ve sonucu hep birlikte yönetiyoruz. Özellikle ilk andan itibaren tüm süreçlerde olduğu gibi bakanlık olarak, diğer kurumlarımız, kuruluşlarımız ve diğer bakanlıklarımızın da olduğu gibi tüm insan kaynaklarımızla, tüm imkanlarımızla milletimizin bu süreçteki yaralarını sarma nok-

tasındaki seferberliğin bir markası oldu bir unsuru oldu. Bugüne kadar olduğu gibi bundan sonra da Türkiye olarak, millet olarak devlet, millet dayanışmasını en üst noktada ortaya koyduğumuz gibi bundan sonra da bu seferberliği, bu dayanışmayı, bu kardeşlik ruhunu en üst seviyede sürdürmeye devam edeceğiz.

Bakanlık olarak biliyorsunuz ki

özellikle bakanlık tesislerimiz, spor tesislerinden salonlarıyla, havuzlarıyla semt sahalarından tenis kortlarına kadar, gençlik merkezlerinden gençlik kamplarına kadar milletimizin emrinde. Özellikle yurtlarımız milletimizin emrinde. Türkiye'nin dört bir yanındaki yurtlarımızda hem deprem anından itibaren hem de ileriki süreçte illere transferle birlikte tüm illerdeki yurtların açılmasında yine bu sürecin yönetilmesinde önemli bir unsur oldu. Bugün Adıyaman'da depremden etkilenen kardeşlerimizle birlikte olacağız. Konteynır kentlerde yaşayan vatandaşlarımızın yanında olacağız. Onlarla birlikte bu süreçteki yaraları sarma noktasında konularını paylaşacağız. Tabii olmazsa olmazımız gençlerimiz, Türkiye'nin umudu, yarının umudu olan gençlerimizle de hasbihal edip kucaklaşacağız” diye konuştu.

Yapılan konuşmaların ardından toplantı basına kapalı bir şekilde devam etti.





ÖĞRENCİLER İFTARI DEPREMZEDELER İLE AÇTI



**Düzce Üniversitesi'nde
öğrenim gören öğrencilerin
barındığı Mahpeyker Sultan
Yurdu'nda öğrenciler, iftarını
depremzedeler ile yaptı.**

Gençlik ve Spor Müdürlüğü'ne bağlı Mahpeyker **Kız öğrenci yurdu**nda konaklayan öğrenciler, iftarlarını bu sefer depremzedeler ile açtı. Depremlerden etkilenip Düzce'ye gelen ve evde yaşamaya başlayan depremzedeler için yemek hazırlayan öğrenciler, iftarı ailenin evinde birlikte açtı. Yer sofrasında depremzedeler ile buluşan öğrenciler, depremzedelere geçmiş olsun dileklerini ileterek her zaman yanlarında olduklarını belirtti.

(İHA)



Karaman Nefise Sultan **KYK Kız Öğrenci Yurdu**'nda ki iftar programında konuşan Vali Akkoyun:

“KARDEŞLİĞİMİZİN MUHABBETİNİ PAYLAŞIYORUZ”

Karaman Valisi Tuncay Akkoyun, Karaman'da misafir ettiğimiz afetzede vatandaşlarımızla Karaman Nefise Sultan **KYK Kız Öğrenci Yurdu**'nda bir araya gelerek iftar yaptı.

Vali Akkoyun, "Karaman'da misafir ettiğimiz afetzede vatandaşlarımızla birlikteyiz. Sofralarda iftar vaktinin bereketini, gönüllerde kardeşliğimizin muhabbetini paylaşıyoruz. Rabbim

tuttuğumuz oruçları kabul etsin." dedi. İftar programına Karaman Belediye Başkanı Savaş Kalaycı, Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet Gavgalı, İl Emniyet Müdürü Ayhan Taş, İl Jandarma Komutanı Kd. Alb. Mustafa Çetinkaya ve Gençlik ve Spor İl Müdürü Ali Osman Bebek de katıldı.

Haber Merkezi



Kasapoğlu depremzedelerle iftar yaptı

"Ülkemizin dört bir yanındaki bu yurtlar depremzedelerimiz için birer yuva oldu. Bu misyonumuzu güçlü şekilde ifa ederek sürdüreceğiz"

Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu, "Ülkemizin dört bir yanındaki bu yurtlar depremzedelerimiz için birer yuva oldu. Bu misyonumuzu güçlü şekilde ifa ederek sürdüreceğiz." dedi. Adıyaman'da Afet Koordinasyon Merkezi'ndeki toplantının ardından bölgede görevli Bitlis Valisi Oktay Çağatay ve Kayseri Valisi Gökmen Çiçek, TBMM Millî Savunma Komisyonu Başkanı ve AK Parti Adıyaman

Milletvekili Ahmet Aydın, Adıyaman Belediye Başkanı Süleyman Kılıç ile Altınşehir Konteyner Kent'te konaklayan depremzedelerle bir araya gelen **Kasapoğlu**, burada çocukların oyunlarını izledi, masa tenisi oynadı. Daha sonra Safvan Bin Muattal **Kız Öğrenci Yurdu**nda iftar programına katılan Bakan **Kasapoğlu**, depremzedelere yemek dağıttı, onlarla orucunu açtı. Burada konuşan **Kasapoğlu**, depremde



yaşamını yitirenlere Allah'tan rahmet, yakınlarına başsağlığı ve sabır diledi. Art arda yaşanan depremlerin herkesi derinden etkilediğini vurgulayan **Kasapoğlu**, şunları kaydetti: "Bugün sofranızı bizimle paylaştınız. Her birinize müteşekkirimiz. Allah sizlerden razı olsun. Bu zorlu süreçte her geçen gün daha güzel gidecek, onarak, yaralanımızı iyileştirerek inşallah birlikte yürüyeceğiz. Bu zorlu süreçleri birlikte aşacağız. Bundan hiç şüpheleniz olmasın. Gerek yeni konutların inşası, gerekse sosyal anlamdaki çalışmalar... Her

biri devletimizin ilgili kurum ve kuruluşlar tarafından yürütülüyor. Biz de **Gençlik ve Spor Bakanlığı** olarak tüm ekibimiz, insan kaynağımız ve altyapımızla sizlerin emrindeyiz. 'Yurdumuz yuvanızdır' dedik. Dün Ankara'da depremlerden etkilenen kardeşlerimizle iftarımızı yaptık. Ülkemizin dört bir yanındaki bu yurtlar depremzedelerimiz için birer yuva oldu. Bu misyonumuzu güçlü bir şekilde ifa ederek sürdüreceğiz."
-AA

Kasapoğlu depremzedelerle iftar yaptı

"Ülkemizin dört bir yanındaki bu yurtlar depremzedelerimiz için birer yuva oldu. Bu misyonumuzu güçlü şekilde ifa ederek sürdüreceğiz"

Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu, "Ülkemizin dört bir yanındaki bu yurtlar depremzedelerimiz için birer yuva oldu. Bu misyonumuzu güçlü şekilde ifa ederek sürdüreceğiz." dedi. Adıyaman'da Afet Koordinasyon Merkezi'ndeki toplantının ardından bölgede görevli Bitlis Valisi Oktay Çağatay ve Kayseri Valisi Gökmen Çiçek, TBMM Millî Savunma Komisyonu Başkanı ve AK Parti Adıyaman

Millî vekili Ahmet Aydın, Adıyaman Belediye Başkanı Süleyman Kılıncı ile Altınşehir Konteyner Kenti'ne konaklayan depremzedelerle bir araya gelen **Kasapoğlu**, burada çocukların oyunlarını izledi, masa tenisi oynadı. Daha sonra Safvan Bin Muat tal **Kız Öğrenci Yurdu**'nda iftar programına katılan Bakan **Kasapoğlu**, depremzedelere yemek dağıttı, onlarla orucunu açtı. Burada konuşan **Kasapoğlu**, depremde



yaşamını yitirenlere Allah'tan rahmet, yakınlarına başsağlığı ve sabır diledi. Art arda yaşanan depremlerin herkesi derinden etkilediğini vurgulayan **Kasapoğlu**, sunları kaydetti: "Bugün sofranızı bizimle paylaştınız. Her birinize müteşekkirim. Allah sizlerden razı olsun. Bu zorlu süreçte her geçen gün daha günele giderek, onarak, yaralarımızı iyileştirerek inşallah birlikte yürüyeceğiz. Bu zorlu süreçleri birlikte aşacağız. Bundan hiç şüpheleniz olmasın. Gerek yeni konutların inşası, gerekse sosyal anlamdaki çalışmalar... Her

biri devletimizin ilgili kurum ve kuruluşlar tarafından yürütülüyor. Biz de **Gençlik ve Spor Bakanlığı** olarak tüm ekibimiz, insan kaynağımız ve altyapımızla sizlerin emrindeyiz. 'Yurdumuz yuvanızdır' dedik. Dün Ankara'da depremlerden etkilenen kardeşlerimizle iftarımızı yaptık. Ülkemizin dört bir yanındaki bu yurtlar depremzedelerimiz için birer yuva oldu. Bu misyonumuzu güçlü bir şekilde ifa ederek sürdüreceğiz." -AA

Bakan **Kasapoğlu**: Ülkemizin Dört Bir Yanındaki Yurtlar Depremzedelerimiz İçin Yuva Oldu

Bakan **Kasapoğlu**, depremzedelerle bir araya geldiği iftarda "Ülkemizin dört bir yanındaki bu yurtlar depremzedelerimiz için birer yuva oldu.

Bu misyonumuzu güçlü şekilde ifa ederek sürdüreceğiz" açıklamasını yaptı. Adıyaman'da Afet Koordinasyon Merkezi'ndeki toplantının ardından bölgede görevli Bitlis Valisi Oktay Çağatay ve Kayseri Valisi Gökmen Çiçek, TBMM Milli Savunma Komisyonu Başkanı ve AK Parti Adıyaman Milletvekili Ahmet Aydın, Adıyaman Belediye Başkanı Süleyman Kılıncı ile Altınşehir Konteyner Kent'te konaklayan depremzedelerle bir araya gelen **Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu**, burada çocukların oyunlarını izledi, masa tenisi oynadı.

Daha sonra Safvan Bin Muattal **Kız Öğrenci Yurdu**'nda iftar

programına katılan Bakan **Kasapoğlu**, depremzedelere yemek dağıttı, onlarla orucunu açtı. Burada konuşan **Kasapoğlu**, depremde yaşamını yitirenlere Allah'tan rahmet, yakınlarına başsağlığı ve sabır diledi.

Art arda yaşanan depremlerin herkesi derinden etkilediğini vurgulayan **Kasapoğlu**, şunları kaydetti:

"Bugün sofranızı bizimle paylaştınız. Her birinize müteşekkirimiz. Allah sizlerden razı

olsun. Bu zorlu süreçte her geçen gün daha günele giderek, onararak, yaralarımızı iyileştirerek inşallah birlikte yürüyeceğiz.

Bu zorlu süreçleri birlikte aşacağız. Bundan hiç şüpheleniz olmasın. Gerek yeni konutların inşası, gerekse sosyal anlamdaki çalışmalar.

Her biri devletimizin ilgili kurum ve kuruluşlar tarafından yürütülüyor. Biz de **Gençlik ve Spor Bakanlığı** olarak tüm ekibimiz, insan kaynağımız ve altyapımızla sizlerin emrindeyiz. 'Yurdumuz yuvanızdır' dedik.

Dün Ankara'da depremlerden etkilenen kardeşlerimizle iftarımızı yaptık. Ülkemizin dört bir yanındaki bu yurtlar depremzedelerimiz için birer yuva oldu. Bu misyonumuzu güçlü bir şekilde ifa ederek sürdüreceğiz."

(trt haber)





Burs ve öğrenim kredisi nisan ödemeleri başladı

GENÇLİK ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu, burs ve öğrenim kredisi nisan ayı ödemelerinin başladığını duyurdu. Bakanlıktan yapılan açıklamaya göre Bakan Kasapoğlu, bugün itibarıyla **Gençlik ve Spor Bakanlığı** burs ve kredi ödemelerinin öğrencilerin hesaplarına yatmaya başladığını bildirdi. Bakan Kasapoğlu, 6-10 Nisan tarihlerinde TC kimlik numarasının son numarasına göre ödemelerin yapılacağını belirtti. TC Kimlik numarasının sonu "0" olanlar 6 Nisan, "2" olanlar 7 Nisan, "4" olanlar 8 Nisan, "6" olanlar 9 Nisan, "8" olanlar 10 Nisan'da ödemelerini alabilecek. ■ AA

VALİ AKKOYUN AFETZEDELERİN SOFRASINA MİSAFİR OLDU

□ Karaman Valisi Tuncay Akkoyun, Karaman'da misafir ettiğimiz afetzedede vatandaşlarla Karaman Nefise Sultan **KYK Kız Öğrenci Yurdu**'nda bir araya gelerek iftar yaptı. **5'DE**



Vali Akkoyun Afetzedelerin Sofrasına Misafir Oldu

□ Karaman Valisi Tuncay Akkoyun, Karaman'da misafir ettiğimiz afetzedede vatandaşlarla Karaman Nefise Sultan **KYK Kız Öğrenci Yurdu**'nda bir araya gelerek iftar yaptı.

Karaman Valisi Tuncay Akkoyun, deprem bölgesinden gelerek Karaman'da misafir edilen afetzedelerle iftarda bir araya geldi.

Vali Akkoyun, "Karaman'da misafir ettiğimiz afetzedede

vatandaşlarımızla birlikteyiz. Sofralarda iftar vaktinin bereketini, gönüllerde kardeşliğimizin muhabbetini paylaşıyoruz. Rabbim tuttuğumuz oruçları kabul etsin." dedi.

İftar programına Karaman Belediye Başkanı Savaş Kalaycı,

Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi Rektörü Prof.Dr. Mehmet Gavgalı, İl Emniyet Müdürü Ayhan Taş, İl Jandarma Komutanı Kd. Alb. Mustafa Çetinkaya ve Gençlik ve Spor İl Müdürü Ali Osman Bebek de katıldı. **HABER MERKEZİ**





Midyat'a Gelen Depremzedeler için İftar Programı

Ramazan ayında ilk kez memleketlerinden uzak kalan depremzede vatandaşlar, iftarlarını kaldıkları Midyat Azizi Sancar **Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK) yurdu**nda yapıyor.

Kahramanmaraş merkezli depremlerden etkilenen illerden Mardin'in Midyat İlçesine gelerek Aziz Sancar **KYK yurdu**nda misafir edilen afetzedeler için iftar programı düzenlendi.

Midyat'ta, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı Aziz Sancar **KYK yurdu**nda kalan depremzedeler, Mardin Valiliği, Midyat Kaymakamlığı ve Mardin İl Gençlik ve Spor Müdürlüğü tarafından düzenlenen iftar yemeğinde bir araya geldi. Kahramanmaraş merkezli depremlerde evleri yıkılan ve hasar gören vatandaşlar, misafir olarak kaldıkları Mardin Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne bağlı **KYK yurdunun** yemekhanesinde iftar vaktine dakikalar kala sofrada yerini aldı.

Ramazan ayında memleketlerinden ilk kez uzak kalan 200'e yakın depremzede, ezan sesiyle dua ederek oruçlarını açtı. Programa katılan Mardin Valisi Mahmut Demirtaş ve Midyat Kaymakamı Ahmet Solmaz,



İftar programı öncesi oruç açmaya gelen vatandaşlara yemek dağıttı. Vali Demirtaş ve Kaymakam Solmaz, daha sonra masada depremzede vatandaşlar ile birlikte oruçlarını açıp sohbet etti. Programda İlçe Müftüsü Ergün bulunmaz tarafından Kur'an-ı Kerim tilaveti okundu. Daha sonra Akşam ezanının okunması ile oruçlar açıldı.

Programa, Vali Yardımcıları

Abdullah Demirdağ, Gürsel Temurci, Muhammed Taha Canpolat, Midyat Kaymakamı Ahmet Solmaz, Midyat Belediye Başkan Vekili Hasan Özmen, Gençlik ve Spor İl Müdürü Beytullah Birlik, Sosyal Hizmet Daire Başkanı Necmettin Nas ve siyasi parti temsilcileri katıldı. İftar programı okunan duaların ardından son buldu.

HABER: SÜLEYMAN TUNÇ

Türkiye'deki bütün yurtları depremzedelerin hizmetine sunduk



Yıkıcı depremlerin vurduğu Adıyaman'a gelen **Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu**, depremden hemen sonra Türkiye genelinde bulunan bütün yurtları depremzedelerin hizmetine sunmak üzere açıklarını söyledi. AK Parti Adıyaman Milletvekillerinden Ahmet Aydın, İbrahim Halil Fırat ve il protokol üyeleri tarafından karşılanan **Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu**, ilk olarak Adıyaman Üniversitesi içerisinde bulunan Afet Koordinasyon Merkezine geldi. Burada basın açıklaması yapan Bakan **Kasapoğlu**, "Art arda yaşadığımız depremler ve sonrasındaki sürecin hepimizin

malumu. Bu vesileyle tüm kaybettiklerimize rabbimden rahmet diliyorum. Yaralı vatandaşlarımız var onlara acil şifalar diliyorum. Adıyaman depremden etkilenen illerimizin en başından gelenlerden biri o yüzden Adıyaman'ı devlet olarak hükümet olarak pek çok açıdan yaraları sarma sürecinde seferberlik sürecini hepimiz yaşadık. Ve sonucu hep birlikte yönetiyoruz. Özellikle ilk andan itibaren tüm süreçlerde olduğu gibi bakanlık olarak, diğer kurumlarımız, kuruluşlarımız ve diğer bakanlıklarımızın da olduğu gibi tüm insan kaynaklarımızla, tüm imkanlarımızla milletimizin bu süreçteki varalarını sarma

noktasındaki seferberliğin bir markası oldu bir unsuru oldu. Bugüne kadar olduğu gibi bundan sonra da Türkiye olarak, millet olarak devlet, millet dayanışmasını en üst noktada ortaya koyduğumuz gibi bundan sonra da bu seferberliği, bu dayanışmayı, bu kardeşlik ruhunu en üst seviyede sürdürmeye devam edeceğiz. Bakanlık olarak biliyorsunuz ki özellikle bakanlık tesislerimiz, spor tesislerinden salonlarıyla, havuzlarıyla semt sahalarından tenis kortlarına kadar, gençlik merkezlerinden gençlik kamplarına kadar milletimizin emrinde. Özellikle yurtlarımız milletimizin emrinde. Türkiye'nin dört bir yanındaki yurtlarımızda hem

deprem anından itibaren hem de ileriki süreçte illere transferle birlikte tüm illerdeki yurtların açılması yine bu sürecin yönetilmesinde önemli bir unsur oldu. Bugün Adıyaman'da depremden etkilenen kardeşlerimizle birlikte olacağız. Konteynir kentlerde yaşayan vatandaşlarımızın yanında olacağız. Onlarla birlikte bu süreçteki yaraları sarma noktasında konuları paylaşacağız. Tabii olmazsa olmazımız gençlerimiz, Türkiye'nin umudu, yarının umudu olan gençlerimizle de hasbihal edip kucaklaşacağız" diye konuştu. Yapılan konuşmaların ardından toplantı basına kapalı bir şekilde devam etti. İHA



BURS VE ÖĞRENİM KREDİSİ NİSAN AYI ÖDEMELERİ BAŞLADI



Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu, burs ve öğrenim kredisi nisan ayı ödemelerinin başladığını duyurdu. Bakanlıktan yapılan açıklamaya göre Bakan Kasapoğlu, dün itibarıyla Gençlik ve Spor Bakanlığı burs ve kredi ödemelerinin öğrencilerin hesaplarına yatmaya başladığını bildirdi. Bakan Kasapoğlu, 6-10 Nisan tarihlerinde T.C. kimlik numarasının son numarasına göre ödemelerin yapılacağını belirtti. T.C. kimlik numarasının sonu "0" olanlar 6 Nisan, "2" olanlar 7 Nisan, "4" olanlar 8 Nisan, "6" olanlar 9 Nisan, "8" olanlar 10 Nisan'da ödemelerini alabilecek. AA



Burs ve öğrenim kredisi nisan ayı ödemeleri başladı

Gençlik ve Spor Bakanı **Mehmet Muharrem Kasapoğlu**, burs ve öğrenim kredisi nisan ayı ödemelerinin dün itibarıyla öğrencilerin hesaplarına yatmaya başladığını duyurdu. Bakan **Kasapoğlu**, 6-10 Nisan tarihlerinde TC kimlik numarasının son numarasına göre ödemelerin yapılacağını belirtti. TC Kimlik numarasının sonu "0" olanlar 6 Nisan, "2" olanlar 7 Nisan, "4" olanlar 8 Nisan, "6" olanlar 9 Nisan, "8" olanlar 10 Nisan'da ödemelerini alabilecek.

Depremzedelerle iftarda buluştu

Hazine ve Maliye Bakanı Nureddin Nebati, Konya Sanayi Odası'nı ziyareti sonrası **KYK yurtlarında** kalan depremzedelerle iftar yaptı.

Nebati, Kimya Hatun **KYK Yurdu**'nda 6 Şubat'taki depremler sonrası misafir edilen afetzedelerle



bir araya geldi. 924 depremzedenin kaldığı

yurtta iftar sonrası Bakan Nebati afetzedelerle bir süre sohbet etti. Nurettin Nebati, iftar sonrası tarihi Sultan Selim Camisi'nde Teravih Namazı kıldı. Konya merkez ve ilçelerindeki **KYK yurtlarında** halen 11 bin 754 depremzede misafir ediliyor. AA



Burs ve öğrenim kredisi nisan ayı ödemeleri başladı

GENÇLİK ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu, burs ve öğrenim kredisi nisan ayı ödemelerinin başladığını duyurdu. Bakanlıktan yapılan açıklamaya göre Bakan Kasapoğlu, bugün itibarıyla **Gençlik ve Spor Bakanlığı** burs ve kredi ödemelerinin öğrencilerin hesaplarına yatmaya başladığını bildirdi. Bakan Kasapoğlu, 6-10 Nisan tarihlerinde TC kimlik numarasının son numarasına göre ödemelerin yapılacağını belirtti. TC Kimlik numarasının sonu "0" olanlar 6 Nisan, "2" olanlar 7 Nisan, "4" olanlar 8 Nisan, "6" olanlar 9 Nisan, "8" olanlar 10 Nisan'da ödemelerini alabilecek.

KYK YURTLARI YENİDEN HİZMETE GİRİYOR



H Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu, yüz yüze eğitime geçilen illerde KYK yurtlarının yeniden hizmete açılacağını duyurdu. Bakan Kasapoğlu, "Üniversitelerin planlaması ve oluşan talebe göre GSB yurtları da aynı şekilde hizmet vermeye devam edecek" ifadelerini kullandı. 6 Şubat'ta meydana gelen Kahramanmaraş merkezli depremlerin ardından afetzedelerin kullanımına açılan KYK yurtlarıyla ilgili yeni bir karar alındı. Uzaktan eğitim devam ederken YÖK, 3 Nisan'dan itibaren isteyen öğrencilere devam şartı olmaksızın yüz yüze eğitim verilmeye başlandığını duyurmuştu. Bu kararın ardından yüz yüze eğitimi tercih edecek öğrencilere yurt kapıları açıldı.

YÜZ YÜZE EĞİTİME GEÇİLEN İLLERDE YURTLAR AÇILACAK

Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu,

Yurt Koordinasyon Merkezi'nde Yükseköğretim Kurulu'nun (YÖK) üniversitelerin bahar dönemine ilişkin aldığı kararların ardından açıklamalarda bulundu. Bakan Kasapoğlu, yüz yüze eğitime geçilen illerde, üniversitelerin planlaması ve oluşan talebe göre Gençlik ve Spor Bakanlığı (GSB) yurtlarının aynı şekilde hizmet vermeye devam edeceğini söyledi. Yurtların yüz yüze eğitime devam eden ve stajı olan öğrencilerin hizmetinde olacağını belirten Kasapoğlu şöyle devam etti: "Gerek kamu gerek sivil toplum olmak üzere deprem anında seferberlik ilan etti. Bakanlık olarak tüm altyapımızı deprem süreci için ortaya koyduk ve güçlü şekilde destek verdik. Kurumsal kapasitemizin tamamını deprem bölgesindeki ihtiyaçlar için tahsis ettik. Bakanlığımıza ait salonlar, sahalar, havuzlar, tenis kortları dahil her bir im-

kan depremin yaralarını sarmak için kullanıldı.

Bu süreçte yurtlar da depremin ilk anından beri barınma ve sosyal çalışmalar için milletimizin hizmetine sunuldu. Barınma ile birlikte yurtlarımız lojistik merkezi olarak da milletimize hizmet etti.

"GENÇLERİ DE DEPREMZEDELERİ DE MAĞDUR ETMEYECEĞİZ"

YÖK'ün almış olduğu karar sonrası yüz yüze ve online eğitim başladı. Biz de yeni süreç çerçevesinde özellikle eğitimine yüz yüze devam edecek öğrenciler için yurtlarımızı tekrar planladık. Onları en güzel şekilde kendi mekanlarına kavuşturmak için ilgili hazırlıkları yaptık ve süreç dün itibarıyla hızlı bir şekilde başladı. Razaman boyunca yurtlarda misafir ettiğimiz depremzedelerimizde iftarlarda beraber olduk. Dün de ilk kez Ankara'da öğrencilerle iftar için yurtlarda bir araya geldik. Şunun tekrar altını çiziyorum; ne gençlerimizi ne de depremzedeleri mağdur etmemek adına bakanlık olarak tüm çalışma arkadaşlarımızla bu süreci yürüteceğiz. Yaralarımızı en güçlü şekilde saracağız. Yeni sürecin gençlerimiz için hayırlı olmasını diliyorum. Tüm genç arkadaşlarımıza tekrar mekanınıza hoş geldiniz diyorum" ifadelerini kullandı. (Gençlik ve Spor Bakanlığı)



"Yurtlarımız, Yüz Yüze Eğitime Devam Eden Öğrencilerimizin Hizmetinde Olacak"

Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Mehmet Muharrem Kasapoğlu, GSB yurtlarının yüz yüze eğitime devam eden öğrencilerin hizmetinde olacağını belirtti.



Bakan Kasapoğlu, Ankara'daki Yurt Koordinasyon Merkezi'nde yaptığı açıklamada, Kahramanmaraş merkezli depremlerde büyük bir felaketin yaşandığını hatırlattı. İlk andan itibaren yaraların sarılması için mücadele ettiklerini belirten Bakan Kasapoğlu, Gençlik ve Spor Bakanlığının güçlü bir şekilde, tüm imkanlarıyla bu süreçte destek verdiğini dile getirdi.

Kurumsal kapasitenin tamamını deprem bölgesinin ihtiyaçlarına tahsis ettiklerini anlatan Bakan Kasapoğlu, her bir imkanın depremin yaralarını sarmak, bu an-

lamdaki süreci yönetmek için tahsis edildiğine dikkati çekti.

Bakan Kasapoğlu, deprem nedeniyle mağduriyetlerin engellenmesi için yurtları milletin emrine sunduklarını vurgulayarak, "Barınmayla birlikte yurtlarımız birer lojistik merkezi olarak, özellikle milyonlarca kap yemeğin pişirildiği, dağıtıldığı, servis edildiği mekanlar olarak da milletimize hizmet etti." dedi.

Yurtların depremden etkilenen vatandaşların hizmetinde olmaya devam ettiğini vurgulayan Bakan Kasapoğlu, "Hem deprem

bölgesindeki hem de 81 il ve ilçedeki yurtların, ilk günden itibaren depremzedelerimizin ve öğrencilerimizin hizmetinde olacağını söylemiştik. Yurtlarımız, yüz yüze eğitime devam eden öğrencilerimizin hizmetinde olacak. Aynı şekilde bu süreçleri yönettik. Bir yandan depremde vatandaşlarımızı ağırlarken, diğer yandan da üniversitelerin aldığı kararlar doğrultusunda hem öğrencilerimize hem de çalışan gençlerimize yurtlarımız bugüne kadar hizmet verdi." ifadelerini kullandı.

Bakan Kasapoğlu, Yükseköğretim Kurulunun (YÖK) üniversitelerin bahar dönemine ilişkin aldığı kararlara ilişkin ise şu değerlendirmeyi yaptı:

"Dün itibarıyla üniversitelerimizde senato kararıyla hem yüz yüze hem çevrimiçi eğitim paralel bir şekilde hibrit olarak başladı. Bu yeni süreç çerçevesinde özellikle eğitimine yüz yüze devam edecek gençlerimiz için üniversitelerin kararları doğrultusunda yurtlarımızı tekrar planladık. Onları en güzel şekilde kendi mekanlarına tekrar kavuşturmak için ilgili hazırlıkları yaptık. Şunun tekrar altını çiziyorum; ne bir genç arkadaşımızı ne de bir depremzedemizi mağdur etmeme adına, bakanlık olarak tüm çalışma arkadaşlarımız ve altyapımızla bu süreci birlikte yöneteceğiz."

HABER MERKEZİ